
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Název veřejné zakázky:  Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu 
 
Ev. číslo veřejné zakázky:  32/2019 
 
Zadavatel:  Město Třeboň, IČ 00247618, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
 
Režim a druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle § 27 a § 31 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek) - II. kategorie, 
na stavební práce 

 
Komise pro otevírání obálek: 
V souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek vedoucí XXXXXX jmenoval komisi pro otevírání 
a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) v tomto složení: 
XXXXXX, XXXXXX, XXXXXX 
 
Dne 24.06.2019 v 08:00 hod. se sešla ustanovená komise za účelem hodnocení nabídek doručených 
ve lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci. Komise se sešla v počtu 3 členů. 
Předseda komise:  XXXXXX 
Místopředseda komise:  XXXXXX 
 
Seznam podaných nabídek: 
Komise převzala od zadavatele 2 nabídky doručené ve lhůtě pro podání nabídek (nabídky jsou číslovány 
v pořadí podle data a času doručení): 
 

Pořadí 
nabídek 

Dodavatel (jméno/název, IČ, sídlo/místo 
podnikání) 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

1. 
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 
01  Český Krumlov, IČ: 25160168 

17.06.2019 
10:38 hod. 

2. 
Stavební firma HUKO s.r.o., náměstí 14. října 
1307/2, 150 00  Praha 5, IČ: 25174533 

17.06.2019 
10:48 hod. 

 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek: 
V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je kritériem pro 
zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel stanovil dvě dílčí hodnotící 
kritéria, kterými jsou nejnižší nabídková cena bez DPH a provedené referenční stavby obdobného 
charakteru. 
 
Pro hodnocení nabídek byla stanovena následující kritéria: 
1) Nabídková cena dle oceněného výkazu výměr - váha 70% 
2) Referenční stavby - váha 30% 
 
Hodnocení kritéria „Nabídková cena“ 
Hodnocení podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové ceny 
vzestupně od nejnižší po nejvyšší. 
 
Hodnocena byla nabídková cena bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. Bodové hodnocení bylo vypočteno podílem nejnižší nabídkové ceny ku 
hodnocené ceně, s váhou kritéria 70 %. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 
Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (nabídky jsou 
seřazeny v pořadí dle nabídkové ceny vzestupně): 
 



Pořadí 
nabídek 

Dodavatel (jméno/název, IČ, 
sídlo/místo podnikání) 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč 
vč. DPH 

Kritérium nabídková 
cena po přepočtu váhou 
70 % - počet bodů 

1. 
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní 
Brána, 381 01  Český Krumlov, IČ: 
25160168 

1.485.649,56 1.795.610.73 
 

70,00 

2. 
Stavební firma HUKO s.r.o., náměstí 
14. října 1307/2, 150 00  Praha 5, IČ: 
25174533 

1.530.686.60 1.850.259,69 
 

67,94 
 

 
 
Hodnocení kritéria „Referenční stavby“ 
Hodnocení podle množství referenčních staveb probíhá seřazením nabídek podle počtu referenčních 
staveb sestupně od nejvyššího po nejnižší. 
 
Předmětem hodnocení byly referenční stavby obdobného charakteru (řešení veřejných prostranství 
s dlážděnými plochami a úpravou veřejné zeleně) provedené v posledních 5 letech ode dne konce 
lhůty pro podání nabídek, jejichž finanční náklady činily min. 200.000 Kč bez DPH. 
 
Referenční stavby byly hodnoceny prostřednictvím počtu (množství) realizovaných referenčních staveb. 
 
Maximální počet referenčních staveb, které zadavatel pro účely hodnocení nabídek skutečně započítá 
a zohlednění je 5 různých staveb (do těchto staveb nejsou započítávány stavby, jimiž účastníci 
prokazují splnění technické kvalifikace, jedná se tedy o další realizované stavby nad rámec 
technické kvalifikace). Vyšší počet referenčních staveb než uvedený maximální (5) není v souladu se 
zadávacími podmínkami v rámci hodnocení zohledňován. Každé nabídce je přiděleno za 1 relevantní 
referenční stavbu 20 bodů. 
 
Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů obsahovaly níže uvedený počet referenčních staveb 
(nabídky jsou seřazeny v pořadí dle počtu referenčních zakázek sestupně, nabídky se stejným počtem 
referenčních staveb jsou seřazeny abecedně): 
 

Pořadí 
nabídek 

Dodavatel (jméno/název, IČ, sídlo/místo 
podnikání) 

Počet skutečně 
započítaných 
referenčních 
staveb 

Kritérium referenční 
stavby po přepočtu 
váhou 30 % - počet 
bodů 

1. 
Stavební firma HUKO s.r.o., náměstí 14. října 
1307/2, 150 00  Praha 5, IČ: 25174533 

5 

 

30,00 

2. 
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 
01  Český Krumlov, IČ: 25160168 

3 
 

18,00 

 
 
Výsledný počet bodů: 
Výsledný počet bodů, ze kterého je stanoveno výsledné pořadí, je vypočten jako součet bodů za kritéria 
„Nabídková cena“ a „Referenční stavby“. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která dosáhne nejvyššího počtu 
bodů. 
 
Počet bodů pro výsledné pořadí u hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ se stanoví jako výsledný počet 
bodů každého jednotlivého účastníka vynásobeného hodnotou 0,7, které reprezentuje váhu 70%. 
 
Počet bodů pro výsledné pořadí u hodnotícího kritéria „Referenční stavby“ se stanoví jako výsledný 
počet součtu bodů každého jednotlivého účastníka vynásobeného hodnotou 0,3, které reprezentuje 
váhu 30%. 
 
 

Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů získaly níže uvedený počet bodů (nabídky jsou seřazeny 
dle celkového počtu získaných bodů sestupně v konečném pořadí): 
 



Pořadí 
nabídek 

Dodavatel (jméno/název, IČ, sídlo/místo 
podnikání) 

Celkový počet 
získaných bodů 

1. 
Stavební firma HUKO s.r.o., náměstí 14. října 
1307/2, 150 00  Praha 5, IČ: 25174533 

  97,94 

2. 
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 
01  Český Krumlov, IČ: 25160168 

  88,00 

 
 
Výsledek posouzení nabídek: 
Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny a referenční zakázky všech dodavatelů z hlediska splnění 
zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
a konstatuje, že nabídky vymezené podmínky splňují. Zároveň žádnou z nabídkových cen neoznačila 
jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu, žádná nabídka nebyla v průběhu hodnotícího řízení vyřazena. 
 
Nabídka dodavatele Stavební firma HUKO s.r.o., neobsahovala přílohu č. 6 – členění nabídkové ceny. 
Celková nabídková cena tohoto dodavatele byla tedy rozčleněna zadavatelem. 
Nabídková cena dle výkazu výměr bude pro potřebu uzavření smlouvy o dílo členěna v souladu 
s podmínkami uvedenými ve Výzvě k podání nabídky dle přílohy č. 6, která je součástí této zprávy o 
hodnocení nabídek. 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 
V kritériích nabídkové ceny a referenčních staveb hodnotící komise, v souladu se způsobem hodnocení, 
který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku dodavatele, Stavební firma 
HUKO s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, 150 00  Praha 5, IČ: 25174533. Komise doporučuje zadavateli 
uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 
 
 
Složení hodnotící komise a podpisy přítomných členů (popř. náhradníků): 
 

Jméno a příjmení 
přítomného člena 
(popř. náhradníka) 
hodnotící komise 

Obchodní firma, vůči níž 
je člen hodnotící komise 
v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

Datum podpisu 
zprávy 

Podpis 

XXXXXX Město Třeboň 24.06.2019  

XXXXXX Město Třeboň 24.06.2019  

XXXXXX Město Třeboň 24.06.2019  

 
Vypracoval: XXXXXX 
 
 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky: 
Zadavatel veřejné zakázky „Obnova parku Lipovka v horní části náměstí u zámeckého areálu“, 
na základě posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl, že nejvhodnější nabídkou je 
nabídka uchazeče:  Stavební firma HUKO s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, 150 00  Praha 5, 
IČ: 25174533. 
 
 
V Třeboni dne 28.06.2019 
 
 
 
 
PaedDr. Jan Váňa 
starosta města Třeboň 


